
              

Expediente n.º: 1928/2024
Resolución con número y fecha establecidos al margen

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Asunto: Composición mesa de contratación de las obras de “Mejora, Modernización y 
dotación de infraestructuras y servicios en el  Polígono Industrial  Levante II  de Los 
Montesinos (Alicante)” , (C-14/2024).    
               

De conformidad con lo establecido en la Disposición Adicional Segunda de la 
Ley  9/2017,  de  8  de  noviembre,  de  Contratos  del  Sector  Público,  por  la  que  se 
transponen al ordenamiento jurídico español las Directivas del Parlamento Europeo y 
del Consejo 2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26 de febrero de 2014 y en el art. 21 del 
Real Decreto 817/2009, y las atribuciones que me confiere el artículo 21.1.c) de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, resuelvo:

Primero.- Aprobar la Composición de la mesa de contratación de las obras de 
“Mejora,  Modernización  y  dotación  de  infraestructuras  y  servicios  en  el  Polígono 
Industrial Levante II de Los Montesinos (Alicante)”, (C-14/2024). , con los siguientes 
miembros:

Presidente: D. José Manuel Butrón Sánchez – Alcalde-Presidente.

Vocales:

Dª.  María  Rosario  Carbonell  Ferrándiz,  Secretaria-Interventora  Acctal.  (o  la 
persona designada en este cargo)

D. José Antonio Soriano Rubio, Ingeniero Técnico

Secretaria:  Dª. Manuela Pérez Rodríguez, Funcionaria administrativo adscrita 
al área de Secretaría.

Secretaria  Suplente:  Dª.  Dolores  M.ª  del  Mar  Sáez  Pagán,  Funcionaria 
administrativo adscrita al área de Secretaría

Segundo.-  Publicar  la  presente  resolución  en  el  Perfil  de  Contratante  y 
Plataforma de Contratación del Sector Público. 

Lo manda y lo firma el Señor Alcalde, José Manuel Butrón Sánchez, en Los 
Montesinos a la fecha de la firma electrónica.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

4K
4R

PW
KH

N
XM

M
YM

LH
26

W
XH

Q
P 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

os
m

on
te

si
no

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Los Montesinos
	2024-08-28T12:55:00+0200
	Los Montesinos
	JOSE MANUEL BUTRON SANCHEZ - 21989784J (FIRMA)
	Lo acepto




